UND 106 RAKING R$ 

850,00 

R$ 

90.100,00 

https://www.magazineluiza.com.br/marcas/m-vave/

Marca e modelo de referência: 

Suporte, Pedestal para Tablet e 

smartphone de 9,5 a 

14,5polegadas. Marca: RAKING 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  R$ 5.401.700,00 (CINCO MILHÕES, QUATROCENTOS E UM MIL 

E SETECENTOS REAIS) 

Declaramos que os preços cotados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos 

diretos ou indiretos, inerente ao objeto (salários, tributos, encargos sociais, fretes, material, 

etc.). 

GARANTIA: 12 MESES + PELICULA + CAPA PROTETORA CONFORME TR